
výsstřel do vzduchového filtru při startování
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7114&fid=6

výsstřel do vzduchového filtru při startování

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7114&fid=6

Autor
kabalero

Publikováno: 10.10.2018 13:59:14

citace

  Občas se mě stane při startování teplého motoru že střelí do vzduchového filtru a
vyskočí otáčky nahoru a hned zhasnou.Pokud nemáš neutrál tak čtyřkolka vypálí z
místa a hned zhasne.Ani obě brzdy nezastaví.
mariodevil 11.10.2018 06:21:28

Občas se mě stane, že nerozumím tomu jak a co tu někdo napíše.
kabalero 11.10.2018 08:53:04

mariodevil> no tak ještě jednou,střelí do sání a zhasne.
Sobol 11.10.2018 11:27:32

kabalero> Muže to někde přisavat vzduch. Podívej se od hlavy ke klapce jestli není
něco volný.

Stránka 1/1
14.10.2018 00:16:32

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7114&fid=6

